Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: gabinete@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

CNPJ nº 01.310.499/0001-04 Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATIVO A APRESENTAÇÃO DA LDO 2024

O Exmoº. Sr. ALTAMIR KURTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE

CLÁUDIA/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público, por meio dos

murais da Prefeitura e meios de divulgação em massa e eletrônico, e convoca a

população em geral para discussão sobre metas e prioridades da Administração

Pública, com finalidade de elaborar o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias,

para viger durante o exercício financeiro de 2024, a realizar-se no dia 20 de

Setembro de 2023, a partir das 10:00h00min no Plenário da Câmara Municipal de

Cláudia-MT, e será transmitida online via Facebook na página oficial do município

através do link: https://www.facebook.com/prefeituradeclaudia.

Prefeitura Municipal de Cláudia, 11 de setembro de 2023.

ALTAMIR KURTEN

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@claudia.mt.gov.br
https://www.facebook.com/prefeituradeclaudia

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: gabinete@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

CNPJ nº 01.310.499/0001-04 Página 2 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATIVO A APRESENTAÇÃO DA LDO 2024

Afixado no mural dos seguintes locais:

Local Assinatura e Carimbo

Responsável

Prefeitura Mun. de Cláudia

Câmara Municipal de Vereadores

Secretaria de Educação

Secretaria de Saúde

Secretaria de Assistência Social

mailto:gabinete@claudia.mt.gov.br

		2023-09-11T10:16:48-0400
	ALTAMIR KURTEN:40378616900